



עדכונים חמים מועד העובדים

יום רביעי 31.1.2024
כ"א בשבט תשפ"ד



ביקור חולים

החודש ביקרנו בשני בתי חולים, איכילוב ותל השומר. בראשון, הייתה לנו את הזכות לבקר באגף השיקום באיכילוב, לדרוש בשלומם של פצועי המלחמה, לעודד אותם ולחלק להם שי מתוק. בתל השומר ביקרנו ביחד עם צוות מרחב רמת גן בהסתדרות שהפיק ערב מיוחד למטופלים במחלקת השיקום. גם כאן, השתדלנו כמה שיותר לשמח, לעודד ולסייע. עם יד הלב, בשני הביקורים, באנו לחזק ויצאנו מחוזקים. אי אפשר היה שלא להתרגש לנוכח העוצמה והאמונה הקיימות בפצועים והמטופלים הגיבורים. שולחים לכולם איחולי החלמה!



ט"ו בשבט

אין כמו לקבל בחג ט"ו בשבט מארז טעים של פירות יבשים. זו בדיוק הסיבה ששמחנו לחלק לכם לפני כשבוע מארז שכזה ביחד עם משאבי אנוש. גם הפעם הקפדנו לתמוך בעסקים בדרום שנמצאים בתקופה קשה.



ידע זה כח (וגם פרסים...)

תודה למאות העובדים שהשתתפו בחידון אלוף הטרווייה של **MAX** ברכות גם לזכות שלנו **שירן קלמה, שירז לבקר וחנה רחמים** שענו נכונה על השאלות ועלו בגורל. מבחינתנו, זו הייתה הזדמנות טובה לחשוף בפניכם את החקלאות המעולה והצמחים והעצים שיש לנו בארץ ישראל בכלל ובעוטף עזה בפרט. נתראה בחידון הבא...



Bring them home now

ביום בו חברות רבות במשק עצרו מכל מלאכה וציינו 100 ימים להימצאותם של החטופים בשבי הנורא ברצועת עזה, שיתף אותנו עובד MAX מאיר צוהר בסיפורים אודות אחיינו, עומר נאוטרה, הנמצא בשבי חמאס בלי אור, מים, אוכל, משפחה ויכולת אמיתית לזוז. כולנו התרגשנו ודמענו ביחד עם מאיר ובעיקר התפללנו ועדיין מייחלים לשובם לשלום של החטופים. לא מחר, לא בעוד שבוע, אלא עכשיו!!



הגיבורים שלנו

ועד העובדים ומשאבי אנוש ממשיכים להוקיר תודה ולהצדיע לעובדים והעובדות הגיבורים שגויסו למילואים בצו 8. גם החודש שלחנו מתנת חורף מפנקת במיוחד למילואמניקים והמילואמניקות שלנו ולעובדים. ות שבני. ות זוגם מגויסים למערכה. אין מילה שתיכתב או תיאמר כדי להודות לכם על ההתגייסות להגנה על מדינת ישראל! אנחנו מחבקים אתכם ומזכירים לחיילים שכבר חזרו לשגרת העבודה השוטפת בחברה: הוועד כאן בשבילכם בכל דבר, מקטן ועד גדול.



סיוע לעסקים הקטנים והחקלאים

קיימנו החודש יריד של עסקים מהעוטף וצפון הארץ על מנת לסייע להם בתקופה קשה זו. היריד היה מגוון במיוחד וכלל דוכנים רבים. החל מתכשיטים, בשמים, קוסמטיקה ועד מצעים ועוגיות. בשבוע הבא נמשיך במגמה ונציע לכם פעם נוספת ארגז פירות וירקות של חקלאי העוטף והצפון, במחיר מסובסד ע"י הוועד. פרטים נוספים בקרוב מאוד.



אנחנו הכי חזקים ביחד
וביחד ננצח

שלכם תמיד  ועד העובדים

